(Aug.21.) („) P. 21,780: Siffredo camere apostolice clerico in Anglia

commoranti. Tres literas scribit pro recipiendo censu p. 9 B. 1037

Sept. 12. („) Potestati Bononiensi. Quod retineant stipendiarios contra

G-uidonem de Montefeltro, quos dimittere proposuerant. — „Me-
minimus ". II. id. Sept. p. 9 B. 1038

(„ 12.) („) Guillelmo Duranti. De eodem. p. 10 B. 1039

„ 20. „ Kegi Anglie. Ut Almaricum de Monteforti
,
pape capel-

lanum in partibus maritimis , ejus regno vicinis , captum , dum A.

sororem suam, uxorem principis Wallie, ad eum deferebat, liberan-

dum curet. — „Operatur". XII. kal. Oct. 18 p. 10 A. 1040

Oct. 2. „ Potestati Tudertinorum spiritum consilii sanioris. Arguit

eos, quod portantes Eomam grassiam impedierint.— „Non absque".

VI. non. Oct. p. 11 B. 1041

„ 5. „ Eegino et s. Severine arcliiepiscopis. Ut visitent et in-

quirant contra Eogerum, simoniacum abbatem monasterii s. Trini-

tatis Militensis. — „Et si". III. non. Oct. 24 p. 1 2 A. Hicinve-
nitur notitia: Ab ep. 26 p. 12 usque ad 74 sunt gratie, indul-

gentie, privilegia, concessa regi Francie, regine uxori, Eoberto

Clarimontis comiti, Beatrici uxori ac clericis eis inservientibus. 1042

„ 7. „ P. 21,796: — „Diuturne". Dat. apud Urbem veterem

non. Oct. 79 p. 20 A. 1043

„ 9. („) Johanni de Epa. Gaudet, quod, ut ex ejus literis cognovit,

diligenter incumbat in opus contra Guidonem de Montefiltro ; com-

mendatur Malatesta de Verriculo, civis Ariminensis. — „Trans-

missarum". VII. id. Oct. p. 11 B. 1044

„ 13. „ Guillelmo Duranti. Ut comites de Mutilliana, qui Gui-

doni de Montefiltro adheserant, revertentes recipiant. — „Benigna".

III. id. Oct. p. 13 B. 1045

„ 15. „ Archiepiscopis , episcopis etc. Mittitur nuntius pro qui-

busdam ecclesie negotiis Eaymundus Aggerii. — „Cum dilectum".

id. Oct. p. 12 B. 1046

„ 21. „ P. 21,806: Inquisitoribus per regnum Francie. Deeodem
cum superiori. 78 p. 20 A. 1047
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Jan. 16. (xVpud Urbem veterem.) Guillelmo Duranti, vicario in spiri-

tualibus provincie Eomaniole. Cum quidam rebelles, qui Gruidoni

de Montefiltro adheserant, resipiscere velint, mandat, ut eos recipiat

et absolvat. — „Cum sicut". XVII. kal. Febr. p. 18 B. In

e. m. Simoni Marescalco. 1048

„ 27. „ Andree Spiliati. Constituitur rector Campanie et Mari-

time. — „Inter ". VI. kal. Febr. p. 19 B. cf. P. 21,843. In e. m.

potestatibus. 1049

Febr. 3. „ P. 21,845: — „Ex parte tua". Dat. apud Urbem ve-

terem. III. non. Febr. p. 20 B. 1050